PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTO E LICITAÇÃO

________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Castanhal - Av. Barão do Rio Branco nº 2232, Centro, Castanhal/PA – CEP: 68743-050

Fones (91) 3721-2109 / 3721-4205 / 3711-7449 – Site: www.castanhal.pa.gov.br

Ofício nº 222/2023/SUPRI/PMC

 Castanhal-PA, 11 de setembro de 2023

Ao Exmo. Senhor

EGILÁSIO ALVES FEITOSA

Prefeito Municipal de Inhangapi

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 72/2022/PMC

     Prezado Senhor,

     Em atenção o Ofício nº 92/2023/GAB/PREF. referente a solicitação de Adesão à Ata de

Registro de Preços nº 072/2022/PMC, oriunda do Processo Licitatório Pregão Eletrônico

077/2022-Contratação de empresa especializada para o Fornecimento de roçadeiras,

equipamentos, ferramentas e peças de roçagem.

     Informo que a Prefeitura Municipal de Castanhal AUTORIZA a Adesão pleiteada pela

prefeitura Municipal de Inhangapi, ora solicitada pelo Ofício acima citado.

  A contar da data deste ofício, este Órgão deverá efetivar a aquisição ou contratação

solicitada em até 90 (noventa) dias, após esse período, esta autorização perderá a sua validade.

     Informo que o edital e ata do Certame encontram-se no Mural de Licitações do Tribunal de

Contas do Município, em seu endereço eletrônico para consulta e na Secretaria Municipal de

Licitações.

 Atenciosamente,

Paulo Sérgio Rodrigues Titan

Prefeito Municipal de Castanhal

http://www.castanhal.pa.gov.br/

		2023-09-11T09:25:39-0300
	PAULO SERGIO RODRIGUES TITAN:00114057249